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Helsingfors stads skolhälsovård informerar 

Barns hälsokontroller i skolan 
 
Vi fortsätter i skolan uppföljning av ert barns hälsa och välbefinnande samt 
vaccinationsprogram som startats på rådgivningsbyrån. Vårt mål är att främja hälsa 
och välbefinnande, god uppväxt och utveckling samt stöda förutsättningarna för 
inlärning. 

Bästa föräldrar och vårdnadshavare, ni är välkomna med på ert barns hälsokontroller. 
Att ni deltar i de omfattande hälsokontrollerna är speciellt viktigt.  

Hälsovårdaren träffar eleverna årligen under regelbundna hälsokontroller. Vi är 
intresserade av ert barns välbefinnande, uppväxt och utveckling. Omfattande 
hälsokontroller genomförs för eleverna i årskurserna 1, 5 och 8. Det är meningen att 
en plan för barnets hälsovård utarbetas i samarbete mellan familjen, hälsovårdaren 
och skolläkaren. Vi önskar att ni berättade till oss om hur barnet mår, vilka 
glädjeämnen och sorger det har.  

Ert barns skola har i bruk en elektronisk tidsbeställning sommaren 2017. 
 
Om ert barn har ett gällande avtal för e-tjänster kan ni boka tid till 1:a klassens 
hälsokontroll hos hälsovårdaren via e-tjänsterna. Det är också möjligt att ingå ett 
avtal om e-tjänster i samband med hälsovårdarens mottagning. Avtalet ger möjlighet 
att också i fortsättningen anlita stadens e-tjänster. 

Strävan är att 1:a klassens hälsokontroller genomförs i juni och augusti innan 
skolorna börjar. Boka tid fr.o.m. 2.5.2017 via e-tjänsterna på adressen 
www.hel.fi/sote/sv. Om ni inte använder e-tjänster kan ni boka tid per telefon. På 
grund av datasäkerhet använder vi inte e-post.  

När ni kommer till hälsokontrollen ta med barnets rådgivningskort och fyll i och ta 
med också föräldrarnas blankett för förhandsuppgifter. Ni kan printa ut blanketten på 
adressen www.hel.fi/www/sote/sv/tjanster/blanketter/halsoblanketter. Kom ihåg att 
avboka tiden om den inte passar er. 
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